[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.05.2024 № 15

       с. Шуйское
О признании утратившими силу  постановлений

Главы  Междуреченского муниципального района
В соответствии с законом Вологодской области от 28.04.2022 № 5116-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Междуреченского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Междуреченского муниципального округа Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы  Междуреченского муниципального района:
- от 29.03.2006 № 43 «О местах отбытия наказания в виде исправительных работ»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=1cd6e0b8-fac2-4f3b-a917-966e81015f07 - от 24.04.2006 № 58 «О внесении изменений в постановление от 29.08.2005 г. № 166»;

 - от 28.11.2007 № 148 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Междуреченского района»;
- от 21.12.2007 № 157 «Об утверждении Положения и методики  определения платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=2f295daa-eb99-4c15-ab4d-52c1f05ee4f7- от 25.12.2007 № 160 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ»;
- от 20.02.2008 № 32 «Об оплате труда в исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления района»;
- от 12.03.2008 № 37 «О реестре муниципальных служащих в органах местного самоуправления Междуреченского муниципального района»;

- от 30.04.2008 № 55 «О представительских расходах в исполнительных органах местного самоуправления района»;

- от 30.04.2008 № 56 «О подготовке проекта схемы территориального планирования Междуреченского муниципального района»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=b8fd59aa-6bfc-4e45-96c5-e5749eacda3d- от 22.07.2008 № 90 « О Порядке согласования решений налоговых органов о предоставлении отсрочек, рассрочек по уплате местных и региональных налогов и сборов в части сумм, подлежащих зачислению в бюджет района»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=7a9c04ae-bd23-4923-94ac-7b1b12eb60ba-от 18.08.2008 № 98 «О внесении изменений в постановления»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=bf3b0ab6-0b24-452a-9491-0e29bf693311- от 19.09.2008 № 117 «О порядке установления и прекращения публичного сервитута в отношении земельных участков»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=b5c49627-2e38-431e-97d7-e9842017a01a- от 14.10.2008 № 123 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения района»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=ba98a5b6-bd97-438d-8c5d-f6a23c099c84- от 15.10.2008 № 138 «О долгосрочной целевой программе развития систем коммунальной инфраструктуры Междуреченского муниципального района на 2009-2010 годы»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=5d4b1e90-1267-4207-9c9f-9ed58ff610ee- от 31.10.2008 № 142 «О размерах вознаграждений за добровольную сдачу незаконно хранящихся оружия и боеприпасов»;

C:\Users\Администратор\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.929\?act=5112f536-53f2-43d5-b955-f2b147618cd7- от 25.12.2008 № 204 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений района»;
- от 25.12.2008 № 205 «Об оплате труда работников учреждений физической культуры и спорта района»;
- от 31.12.2008 № 209 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений социального обслуживания населения»;
- от 01.06.2016 № 15 «О полномочиях в сфере муниципально-частного партнерства»;
- от 02.06.2016 № 16 «О межведомственной комиссии по платежам в бюджет и легализации объектов налогообложения»;
- от 28.07.2016 № 22 «Об учреждении поощрений Главы района»;
- от 02.11.2016 № 38 «Об эвакоприемной комиссии района»;
- от 23.12.2016 № 55 «О внесении изменений в постановление от 20.02.2008 № 32»;
- от 26.12.2016 № 56 «Об утверждении стандарта»;
- от 20.09.2017 № 50  «Об утверждении положения и регламента антитеррористической комиссии района»;
- от 28.01.2019 № 4 «Об уполномоченном органе»;
- от 27.01.2020 № 1 «О структуре управления финансов Междуреченского муниципального района»;
- от 27.02.2020 № 6 «О межведомственной комиссии по платежам в бюджет и легализации объектов налогообложения»;
- от 21.03.2020 № 11 «О создании оперативного штаба»;
 - от 27.03.2020 № 12 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановления Правительства Вологодской области от 27.03.2020 года № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»;
- от 30.03.2020 № 13 «О мерах по реализации постановления Правительства Вологодской области от 27.03.2020 года № 286 «О введении ограничительных мероприятий на территории Вологодской области, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции COVID-19»;
- от 16.06.2020 № 30 «О внесении изменения в постановление от 30.03.2020 № 13»;
- от 14.07.2020 № 35 «Об отмене режима «Повышенная готовность» на территории района»;
- от 04.12.2020 № 55 «О внесении изменения в постановление от 02.11.2016 № 38»;
- от 24.12.2020 № 67 «Об утверждении Порядка поощрения муниципальной управленческой команды Междуреченского муниципального района за содействие достижению значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности Губернатора Вологодской области и деятельности органов исполнительной государственной власти Вологодской области»;
- от 28.12.2020 № 69 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля»;
- от 28.12.2020 № 70 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля»;
- от 28.12.2020 № 71 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля»;
- от 28.12.2020 № 72 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля»;
- от 28.12.2020 № 73 «Об утверждении стандарта внешнего муниципального финансового контроля».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава округа                                                                                                А.А.Титов